既修得単位認定申請書
　　年　　月　　日

新潟産業大学　経済学部長　殿

　　　　　　　　　　　　　　で修得した単位のうち、下記科目について新潟産業大学経
済学部において修得したものとして認定されるよう、関係書類を添えて申請いたします。
[関係書類]
① 修得単位にかかる他大学等の成績証明書・・・・・・・１通
② 本学の指示がある場合：既修得単位にかかる授業科目の授業内容を示す書類または講義概
要の写し

記

以　上

氏 名
（ふ　り　が　な）

他の教育機関で修得した科目及び修得単位数
（申請者記入欄）

本学認定先(大学記入欄)

授業科目 単位 評価 科目区分 授業科目 単位